انصاری، شیخ مرتضی، کتاب المکاسب، ج ۴، قم، مجمع الفکر الاسلامی،

چاپ اول، ۱۴۲۰ هـ. ق.

۲. حر عاملی، محمد بن الحسن، تفصیل وسائل الشیعة إلى تحصیل مسائل

الشریعة، قم، مؤسسه آل البیت(ع)، چاپ اول، ۱۴۲۶ هـ. ق.

۳. خویی، سید ابوالقاسم، موسوعة الامام الخوئي، ج ۳۷، نجف اشرف، مؤسسة احیاء آثار الامام الخوئي، چاپ اول، ۱۴۲۵ هـ. ق، ۲۰۰۵ م.
۴. _____، معجم رجال الحديث و تفصیل طبقات الرواة، ج ۱ و ۳ و ۴، مؤسسة احیاء آثار الامام الخوئي، چاپ پنجم، ۱۴۱۳ هـ. ق، ۱۹۹۲ م.
۵. صدوق، محمد بن علی بن الحسين بن بابويه قمی، کمال الدین و تمام النعمة، قم، مؤسسة النشر الاسلامي التابعة لجماعة المدرسين، ۱۴۰۵ هـ. ق، ۱۳۶۳ هـ. ش.
۶. _____، کتاب التوحيد، قم، انتشارات جامعة مدرسين حوزة علمیه قم، بی تا.
۷. طوسی، شیخ الطائفة الامامية أبي جعفر محمد بن الحسن، تهذیب الاحکام، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ چهارم، ۱۳۶۵ هـ.